
INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02010011 - DATA: 02/01/2024 - VALOR: R$ 4.500,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CMA 11 - CAMARA MUNICIPAL DE ARATUBA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

11.01 - CAMARA MUNICIPAL DE ARATUBA
2.148 - GESTAO E MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DO 
LEGISLATIVO

NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
FORNECEDOR

00.000.000/2839-83 - BANCO DO BRASIL
FONTE DE RECURSO

1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

TARIFA SOBRE SERVIÇOS BANCARIOS DA CAMARA MUNICIPAL DE ARATUBA DURANTE O EXERCICIO CORRENTE

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

23/05/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 12,00
21/02/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 84,00
22/02/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 168,00
01/03/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 18,80
08/03/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 24,00
02/04/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 6,80
30/04/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 12,00
30/04/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 12,00
10/05/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 36,00
17/05/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 24,00
22/05/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 288,00
25/01/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 24,00
28/05/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 12,00
04/06/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 10,20
06/06/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 23,44
05/06/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 11,72
13/06/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 35,16
14/06/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 11,72
20/06/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 269,56
02/07/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 70,32
02/07/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 6,80
26/03/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 12,00
02/02/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 6,80
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MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

06/02/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 12,00
07/02/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 12,00
15/02/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 12,00
15/02/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 12,00
15/03/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 60,00
18/03/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 12,00
21/03/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 240,00
22/03/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 36,00
01/02/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 12,00
05/04/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 12,00
12/04/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 12,00
12/04/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 12,00
16/04/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 12,00
24/04/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 276,00
03/05/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 6,30
07/05/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 264,00
03/01/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 13,60
24/01/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 228,00

Quantidade:41 Total: 2.423,22

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

23/05/2024 PAGAMENTO 23050011 2024 12,00
25/01/2024 PAGAMENTO 25010009 2024 24,00
21/02/2024 PAGAMENTO 21020002 2024 84,00
22/02/2024 PAGAMENTO 22020003 2024 168,00
01/03/2024 PAGAMENTO 01030004 2024 18,80
08/03/2024 PAGAMENTO 08030003 2024 24,00
30/04/2024 PAGAMENTO 30040009 2024 12,00
30/04/2024 PAGAMENTO 30040010 2024 12,00
10/05/2024 PAGAMENTO 10050004 2024 36,00
17/05/2024 PAGAMENTO 17050003 2024 24,00
22/05/2024 PAGAMENTO 22050004 2024 288,00
24/01/2024 PAGAMENTO 24010003 2024 228,00
28/05/2024 PAGAMENTO 28050008 2024 12,00
04/06/2024 PAGAMENTO 04060001 2024 10,20
06/06/2024 PAGAMENTO 06060003 2024 23,44
05/06/2024 PAGAMENTO 05060002 2024 11,72
13/06/2024 PAGAMENTO 13060004 2024 35,16
14/06/2024 PAGAMENTO 14060001 2024 11,72
20/06/2024 PAGAMENTO 20060005 2024 269,56
02/07/2024 PAGAMENTO 02070002 2024 70,32
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MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

02/07/2024 PAGAMENTO 02070003 2024 6,80
22/03/2024 PAGAMENTO 22030001 2024 36,00
02/02/2024 PAGAMENTO 02020001 2024 6,80
06/02/2024 PAGAMENTO 06020003 2024 12,00
07/02/2024 PAGAMENTO 07020002 2024 12,00
15/02/2024 PAGAMENTO 15020003 2024 12,00
15/02/2024 PAGAMENTO 15020004 2024 12,00
15/03/2024 PAGAMENTO 15030002 2024 60,00
02/04/2024 PAGAMENTO 02040001 2024 6,80
18/03/2024 PAGAMENTO 18030001 2024 12,00
21/03/2024 PAGAMENTO 21030003 2024 240,00
01/02/2024 PAGAMENTO 01020001 2024 12,00
26/03/2024 PAGAMENTO 26030009 2024 12,00
05/04/2024 PAGAMENTO 05040002 2024 12,00
12/04/2024 PAGAMENTO 12040003 2024 12,00
12/04/2024 PAGAMENTO 12040004 2024 12,00
16/04/2024 PAGAMENTO 16040006 2024 12,00
24/04/2024 PAGAMENTO 24040012 2024 276,00
03/05/2024 PAGAMENTO 03050001 2024 6,30
07/05/2024 PAGAMENTO 07050003 2024 264,00
03/01/2024 PAGAMENTO 03010001 2024 13,60

Quantidade:41 Total: 2.423,22

Câmara Municipal de Aratuba
R. Cel Augusto Cordeiro, 180 - Centro - CEP: 62762-000 - Aratuba\CE

CNPJ: 06.580.377/0001-43 - Tel: (85) 3329-1227 - Site: www.camaraaratuba.ce.gov.br

R. Cel Augusto Cordeiro, 180 - Centro - CEP: 62762-000 - Aratuba\CE

https://camaraaratuba.ce.gov.br/empenhos/2024-11-01-02010011

Emitido: 21/11/2024 07:27:12


